
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 13.05.2019

Objednatel: Město bystřice pod Hostýnem IČ: 287113

 DIČ: CZ287113

Zhotovitel: ELPIK s.r.o. IČ: 27687538
 DIČ: CZ27687538

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 544 820,85 114 412,38

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
803

Zemní práce pro veřejné osvětlení - ul. Sídliště

15,00% 0,00 0,00

CZK 659 233,23

544 820,85
0,00

544 820,85

Strana 1 z 7



Kód: 803

Stavba:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 13.05.2019

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: ELPIK s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Zemní práce pro veřejné osvětlení - ul. Sídliště

 

803-001 ul.Sídliště, ul.U Hřiště

544 820,85 659 233,23

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

544 820,85 659 233,23

659 233,23544 820,85

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: ELPIK s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zemní práce pro veřejné osvětlení - ul. Sídliště

803-001 - ul.Sídliště

13.05.2019

287113

CZ287113

27687538

CZ27687538

544 820,85
0,00

544 820,85

544 820,85 114 412,38

0,00 0,00

659 233,23

Strana 3 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: ELPIK s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zemní práce pro veřejné osvětlení - ul. Sídliště

803-001 - ul.Sídliště

13.05.2019

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

544 820,85

536 334,21
241 782,59

6 911,55

212 224,88

49 821,92

20 451,86

5 141,41

8 486,64

0,00

Zařízení staveniště 0,00

544 820,85

Strana 4 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: ELPIK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 270,000

2 K 113106023 m2 120,000

3 K 113106051 m2 0,400

4 K 113107043 m2 15,000

5 K 113202111 m 10,000

6 K 130001101 m3 7,500

7 K 132201101 m3 114,300

8 K 132201109 m3 114,300

9 K 133202011 m3 8,800

10 K 133202019 m3 8,800

11 K 162701105 m3 90,975

12 K 167101101 m3 90,975

13 K 171201201 m3 90,975

14 K 171201211 t 150,109

15 K 174101001 m3 23,325

16 K 175111101 m3 64,575

17 M 583313510 t 129,150

18 K 180402111 m2 75,500

19 M 005724200 kg 18,188

20 K 183403153 m2 75,500

21 K 183403161 m2 75,500

    4 - Vodorovné konstrukce

22 K 451572111 m3 18,450

    5 - Komunikace

ROZPOČET

Zemní práce pro veřejné osvětlení - ul. Sídliště

803-001 - ul.Sídliště

13.05.2019

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

211,40 57 078,00

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší ze zámkových dlaždic plochy do 150 m2

216,56 25 987,20

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z 
kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2

211,40 84,56

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tl 150 mm při překopech inž sítí

618,73 9 280,95

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 12,14 121,40

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

288,74 2 165,55

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

505,99 57 834,66

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

46,41 5 304,66

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 
m2

721,85 6 352,28

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním 
nebo pneum nářadím v horninách tř. 3

46,41 408,41

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

97,97 8 912,82

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 56,72 5 160,10

Uložení sypaniny na skládky 51,56 4 690,67

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

82,50 12 383,99

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním ručně

123,75 2 886,47

Obsypání kabelu ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

118,59 7 657,95

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 165,00 21 309,75

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a 
ve svahu do 1:5

64,87 4 897,69

osivo směs travní parková okrasná 123,75 2 250,77

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 41,25 3 114,38

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 51,66 3 900,33

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

374,61 6 911,55

544 820,85

536 334,21
241 782,59

6 911,55

212 224,88

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 561121011 m2 63,000

24 K 564231111 m2 45,000

25 K 564661111 m2 15,000

26 K 564761111 m2 15,000

27 K 567114112 m2 7,000

28 K 573211112 m2 15,000

29 K 577154111 m2 15,000

30 K 577186111 m2 15,000

31 K 591141111 m2 0,400

32 K 596212210 m2 120,000

33 K 596811120 m2 270,000

34 K 599441111 m2 390,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 9-001
soub

.
1,000

36 K 9-002
soub

.
1,000

37 K 9-003
soub

.
1,000

38 K 9-004
soub

.
1,000

39 K 916131213 m 4,000

40 M 592174650 kus 6,000

41 K 916231213 m 6,000

42 M 592174170 kus 4,000

43 K 916991121 m3 0,800

44 K 919121213 m 61,000

45 K 919735113 m 61,000

46 K 979054441 m2 390,000

47 K 979054451 m2 3,000

48 K 979071012 m2 0,400

    997 - Přesun sutě

49 K 997013211 t 6,790

50 K 997013219 t 6,790

51 K 997013501 t 6,790

Podklad zhutněný mechanicky 48,68 3 066,84

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 
mm

108,28 4 872,60

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 200 mm

103,12 1 546,80

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 200 mm

113,44 1 701,60

Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 
16/20) tl 100 mm

412,49 2 887,43

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,70 kg/m2

515,61 7 734,15

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

551,70 8 275,50

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

603,26 9 048,90

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na 
MC tl 50 mm

773,41 309,36

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl do 200 m2

412,49 49 498,80

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 
m2

397,02 107 195,40

Příplatek za vyplnění spár plošné nebo zámkové 
dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm

41,25 16 087,50

Zábrana proti pádu do výkopu vč. informativní 
tabulky

5 671,16 5 671,16

Dočasné dopravní značení 7 500,06 7 500,06

Vytýčení inženýrských sítí 8 248,92 8 248,92

Úklid staveniště 6 702,27 6 702,27

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

61,87 247,48

obrubník betonový silniční ABO 2-15 přírodní 

100x15x25 cm
97,97 587,82

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

61,87 371,22

obrubník betonový chodníkový Standard 

100x10x25 cm
87,65 350,60

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

464,04 371,23

Těsnění spár zálivkou za studena 97,97 5 976,17

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

92,81 5 661,41

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

20,62 8 041,80

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

25,78 77,34

Očištění dlažebních kostek velkých se 
spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

36,09 14,44

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

1 289,03 8 752,51

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

97,97 665,22

49 821,92

20 451,86

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

567,17 3 851,08

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 997013509 t 53,730

53 K 997013801 t 1,230

54 K 997013815 t 4,740

    998 - Přesun hmot

55 K 998223011 t 199,434

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
56 K 460100022 ks 12,000

92,81 4 986,68

Poplatek za uložení stavební sutě na skládce 
(skládkovné)

335,15 412,23

Pouzdrový základ pro stožár VO výšky do 6 m 707,22 8 486,64

5 141,41

8 486,64

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
asfaltu komunikace na skládce (skládkovné)

376,40 1 784,14

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

25,78 5 141,41

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Strana 7 z 7


